Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477– e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL No 002/2023-DAA

  Publica relação de concluintes

aptos para realização de Colação
de Grau Antecipada/Especial.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições
legais...

Considerando a Resolução n.º 005/2022-CEP que aprova o calendário acadêmico para o
ano letivo de 2022;

Considerando a Portaria n.º 009/2022-DAA que publica o cronograma das Colações de
Grau – Formandos 2022;

Considerado a análise e o deferimento das solicitações de antecipação de Colação de
Grau pelas Coordenações de Curso.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes APTOS a participarem da Cerimônia de Colação de Grau
Antecipada/Especial que ocorrerá no dia 27/01/2023 (Sexta-feira), às 15h, no Auditório do
Bloco B33:

RA Nome Curso

113503 ALINE MALHEIROS PEREIRA ENFERMAGEM
115591 ALLANA MARTINS VITORINO ENFERMAGEM
115326 ANDRÉ INÁCIO DA SILVA ENFERMAGEM
113498 BIANCA AFONSO DOS REIS ENFERMAGEM
113463 BIANCA MONTI GRATÃO ENFERMAGEM
113495 BRUNA FERTONANI CUSTÓDIO ENFERMAGEM
109966 CAROLINA STELLA DIAS ENFERMAGEM
116333 ELIANE AFONSO FERNANDES SOUSA PONTES ENFERMAGEM
115128 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM
113487 GABRIELA RUFINO DA SILVEIRA ENFERMAGEM
107880 GESSICA CAROLINE ZAFALON ENFERMAGEM
113492 GIOVANA LYSSA MARÇOLA CARDOSO ENFERMAGEM
116355 GRAZIELLY PERARO CORREA ENFERMAGEM
109974 GUILHERME KENZO ACUTU ENFERMAGEM

93531 IARA GEOVANA DE SOUZA ENFERMAGEM
107187 ISABELA ROSA DOS SANTOS SILVA ENFERMAGEM
113490 ISADORA MALACÁRIO VALENTE ENFERMAGEM

mailto:sec-aca@uem.br
http://www.daa.uem.br

        Universidade Estadual de Maringá
                     Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Continuação do Edital n.º 002/2023-DAA, fls. 2

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fone: (44) 3011-4477 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

RA Nome Curso
113488 IZABELLA MILAN WOLFART ENFERMAGEM
113467 JENNIFER MARTINS PEREIRA ENFERMAGEM
109969 JHENNIFER GALASSI BORTOLOCI ENFERMAGEM

98476 JULIANA EMIDIO RAMPAZZO ENFERMAGEM
113497 KAUANA SCOLARI SOARES ENFERMAGEM
106985 LEANDRO HENRIQUE DA SILVA ENFERMAGEM
115912 MAIARA BASSETO SENA ENFERMAGEM
109976 MARIA IZADORA DA SILVA CASTÃO ENFERMAGEM
115417 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SOUZA ENFERMAGEM
113469 MARIANA ENUMO BALESTRE ENFERMAGEM
116306 MATHEUS VILELA BRANDÃO ENFERMAGEM
113462 MILENA RICIOLI RIBEIRO ENFERMAGEM
115771 MILLENA KAROLLINY DE PAULA ENFERMAGEM
115198 MONICA MARTINS DIAS ENFERMAGEM
106795 NATHALIA DA SILVA ROSA ENFERMAGEM
113485 PEDRO HENRIQUE PAIVA BERNARDO ENFERMAGEM
113500 RACHEL PEREIRA FERREIRA ENFERMAGEM
109123 SARAH ANNA DOS SANTOS CORREA ENFERMAGEM
113493 VITÓRIA GOULARTE DE OLIVEIRA ENFERMAGEM
115194 VITÓRIA MAYTANA ALVES DOS SANTOS ENFERMAGEM
113505 VIVIANE YUMI NAKAHARA DA SILVA ENFERMAGEM

Maringá, 25 de janeiro de 2022.

Hugo Alex da Si lva
Diretor de Assuntos Acadêmicos

mailto:sec-aca@uem.br
http://www.daa.uem.br

		2023-01-25T15:52:45-0300
	Hugo Alex da Silva